1/1

Av
is

o
n.

º
96

31
/2

02
4/

2

07-05-2024

N.º 88

 2.ª série

MUNICÍPIO DE MONTEMOR-O-NOVO

Aviso n.º 9631/2024/2

Sumário: Homologação da lista unitária de ordenação final do concurso externo de admissão de um
técnico de sistemas e tecnologias de informação.

Nos termos e para os efeitos do disposto no n.º 5 do artigo 28.º da Portaria n.º 125-A/2019, de
30 de abril, torna-se público que, por meu despacho de 16 de abril de 2024, foi homologada a lista de
ordenação final dos/as candidatos/as relativa ao procedimento concursal comum para constituição
de relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado, tendo em vista o preenchimento de
1 posto de trabalho previsto e não ocupado no mapa de pessoal deste Município na carreira e categoria
de técnico de sistemas e tecnologias de informação.

A lista de ordenação final encontra-se afixada na Unidade de Gestão de Pessoal, e está disponível
para consulta no sítio da internet do Município de Montemor-o-Novo, em www.cm-montemornovo.pt.

18 de abril de 2024. — O Presidente da Câmara, Olímpio Manuel Vidigal Galvão.
317618095